
Subject:    Muistutus 871/2024 Niemen satama
Sent:    15.4.2025, 20.40.22
From:    
To:    Kirjaamo_Lahti

 

Haluaisin tuoda asian näin tiedoksi 
koskien talvitelakointia suunnitellulla veneiden nostopaikalla jossa veneeni on ollut
paikalla 1003 talvitelakoituna.
 
Olen siis Lahtelainen ja minulla on venepaikka no:   ja veneeni on ollut 
N.18 vuotta lähellä vesirajaa talvitelakoituna syystä että nosturilla joka operoi tilanteessa ei riitä veneen
painon vuoksi kapasiteetti nostamaan siinä kohtaa kauemmaksi ja ainoa mahdollisuus olisi ehkä jossain
keskivaiheilla Mukkulaan päin jossa 
lyhyempi matka vesirajasta venerivistöön.
 
En ole onnistunut saamaan yrityksistä huolimatta paikkaa vaihdettua kun alue on
täyttynyt nopeasti muualta tulleista veneistä.
Olen siis hankalassa tilanteessa asian kanssa jos ei löydy jotain luovaa ratkaisua.
 
Toivon yhteyden ottoa asiaan vaikuttavilta tahoilta.
 
Terveisin :

)
 



Subject:    Re: Niemen sataman rakennusavaihe 3 871/2024
Sent:    14.4.2025, 15.09.55
From:    
To:    Kirjaamo_Lahti

 

 
Hei,
 
Huomio liittyen suunnitelmaan 871/2024;
 
Katselin Niemen sataman rakennusvaihe 3 suunnitelmia ja purjeveneen omistajana ilmaisen huoleni veneiden nostopaikasta.
Oma syväykseni on 2 metriä ja olen useana syksynä yrittänyt ajaa veneelläni lähelle tuota nostopaikkaa, valitettavasti matka
katkeaa jo hyvissä ajoin ennen tuonne pääsemistä. Syvyys tuolla ei yksinkertaisesti riitä veneelleni. Oman veneeni syväys edustaa
varmasti suurinta päätä ja monella syväystä on huomattavasti vähemmän. Pyydän kuitenkin suunnittelussa ottamaan huomioon
meidät purjehtijat joiden syväys on 1,5m - 2,2m. Olisiko mahdollista tarkistaa ja ruopata tuon väylän syväys 2,4m mukaiseksi?
 
Toivon Lahden kaupungin tukevan purjehdusta ympäristöystävällisenä harrastusmuotona ja huomioivan pääsatamamme
suunnittelussa purjeveneet mahdollisimman hyvin. Valitettavaa on ettemme pääse kesä aikaan säilyttämään veneitämme Lahdessa
ja sen satamissa korkeushaasteiden takia. Meillä mastot estävät pääsyn Päijänteeltä Lahteen, mutta talvisin veneemme silti
säilytetään kotikaupungissamme ja erityisesti Niemen satama-alueella.
 
Kiitos Niemen sataman kehittämisestä ja kunnostamisesta.
 
---

 
 
 




